Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mail() ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No.

Senhor Presidente,

765/2024 fi
IND

• a mi • r, W. 6. • "

Fts:N° to I

Proc. N°0.4.Q.Val1

"Dispõe sobre Recapeamento Asfáltico na Rua Lorena
altura do N°498 no bairro do Engenho Novo."

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria
competente estudo de viabilidade sobre Recapeamento Asfáltico na Rua Lorena altura do
N°498 no bairro do Engenho Novo.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,15 de abril de 2024.

Claudia Afonso Marques
Dra. Claudia
Vereadora

A Secretaria LosIslativo
conform• pa • o pro

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que esta veread a em visita ao
bairro constatou que existem buracos que tem forçado os veículos a trafegarem na contra
mão para o desvio, vale ressaltar que, os buracos e as rachaduras foram ocasionados
pela ação do tempo e pelo trafego de veículos.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SF' I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br